

12 augusti 2011

British Airways sänder hjälp till Afrikas horn:

5000 meter rör bidrar till vattenförsörjningen hos de drabbade i Etiopiens katastrofområden

En av de största svältkatastroferna på femtio år hotar miljontals människor till livet. På fredag skickar British Airways ett eget flyg till Etiopien lastat med förnödenheter och 5000 meter rör som ska ge vatten till de katastrofdrabbade områdenas barn och vuxna.

Fligheten BA8590, lyfter från Stansted flygplats 9.15 på fredag morgon och flyger direkt till Addis Abeba där lasten direkt transporteras vidare till de värst drabbade områdena.

- Ombord är förnödenheter till en vikt av 110 ton. Utöver mat och medicin så fraktar flyget 5000 meter rör som ska användas till att förbättra vattenförsörjningen i ett av flyktinglägrenna i Etiopien, säger Peter Rasmussen, ansvarig för British Airways' verksamhet i Nordeuropa.

Även British Airways' resenärer bidrar i hjälparbetet då donationer under alla flygningar under de två första veckorna i augusti går till hjälporganisationen DEC (Disasters Emergency Committee) i syfte att hjälpa de behövande. Samtidigt har flygbolaget erbjudit organisationen Oxfam kostnadsfria resor till Kenya för att öka närvaron av katastrofhjälp på plats. Hittills har 40 experter flugits till Kenya.

För mer information vänligen kontakta:

Peter Rasmussen, Tel: (+45) 405 81 117

Nordeuropachef British Airways, E-post: peter.rasmussen@ba.com

Marie Slettengren, Tel: (+46) 709 795 666

Pressansvarig British Airways i Sverige, E-post: msl@geelmuyden-kiese.se

OM BRITISH AIRWAYS

British Airways är ett av världens största internationella flygbolag med över 30 miljoner passagerare varje år. Flygbolagets verksamhet är huvudsakligen lokaliserad till Londons två största flygplatser Heathrow och Gatwick. Heathrow är en av världens mest trafikerade internationella flygplatser.

British Airways har ett världsomspännande nätverk av rutter som täcker över 700 destinationer, tillsammans med sina partners i oneworld-alliansen. British Airways erbjuder fyra typer av passagerarutrymmen på sina långflygningar: First (förstaklass) Club World (businessklass), World Traveller Plus (övre ekonomiklass) samt World Traveller (ekonomiklass). I Sverige flyger British Airways mellan Stockholm Arlanda och London Heathrow, Göteborg Landvetter och London Heathrow samt från Stockholm Arlanda till London City Airport. British Airways franchisepartner Sunair flyger även från Göteborg och Stockholm Bromma i Sverige.

Reser kan bokas på www.ba.com eller hos din lokala resebyrå.